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W ostatnią niedzielę roku liturgicznego Kościół stawia przed nami kilka zagadnień, nad którymi powinniśmy się głęboko zastanowić.

Mamy przed naszymi oczyma Chrystusa mówiącego o Sądzie Ostatecznym, i Pana Jezusa Króla Wszechświata, i wizję królestwa

Bożego, i wskazówki, co mamy robić, by znaleźć się w królestwie Bożym.

Za tydzień rozpocznie się Adwent, czyli oczekiwanie. To nie tylko przygotowanie do świąt Bożego Narodzenia, ważne jest, żebyśmy

pamiętali, że Adwent to czas szczególnej refleksji o przyjściu na ziemię Syna Bożego już nie jako Dzieciątka, lecz jako Króla, który

będzie sądził nas i wszystkich ludzi.

Adwent to także początek nowego roku liturgicznego i duszpasterskiego, którego hasło brzmi: „Kościół naszym domem”.

Jutro w liturgii wspominamy Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny na służbę Bożą.

Dziś zapraszamy na wspólną, parafialną modlitwę za zmarłych na Cmentarzu Centralnym. Zbiórka chętnych przy bramie głównej o

godz. 14:oo. Modlitwie przewodniczył będzie ks. Krzysztof Banach.

Zapraszamy do udziału w wyjątkowej uroczystości w naszej Bazylice, dziękczynieniu za beatyfikację Ks. prałata Karola Lamperta w

sobotę 26.11.2011 r. o godz. 15:oo.

W ostatnią niedzielę z cegiełki zebraliśmy kwotę 1.357 zł. Całość przeznaczyłem na odnowienie napisów na ponikach i tablicach

naszej Bazyliki. Serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii, dziękujemy za trud utrzymania

czystości w naszej Bazylice. Modlimy się o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla parafian i ofiarodawców.

Modlitwy wypominkowe przez cały miesiąc listopad od godz. 17:30 do 18:oo. W każdy II wtorek miesiąca sprawujemy Mszę św. o

godz. 18:oo w intencji dusz powierzonych w wypominkach.

Caritas w kruchcie naszej bazyliki rozprowadza kartki i świece świąteczne. Również można nabywać kalendarz parafialny na rok 2012

zarówno w Caritasie jak i zakrystii w cenie 10 zł.

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która znajduje się na stoliku pod chórem.

Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia zdrowia i Bożego błogosławieństwa.

Otrzymaliśmy dziś nieprzemijające dary i łaski naszego Króla – Chrystusa, który ofiarował się za mnie i ciebie – siostro i barcie.

Codziennie składajmy świadectwo przynależności do tego królestwa poprzez okazywanie miłości, zwłaszcza tym najmniejszym i

pogardzanym .
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